
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 30.05.2025  року  № 83
смт. Більшівці

Про визначення органу, що
здійснює підготовку та
оформлення документів з
приватизації державного
житлового фонду

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного
житлового фонду». Законом України «Про забезпечення реалізації
житлових прав мешканців гуртожитків», Постановою Кабінету Міністрів
України від 08.10 Л 992 року ,№572 «Про механізм впровадження Закону
України «Про приватизацію державного житлового фонду» та «Положення
про порядок передачі квартир (будинків), житлових приміщень у
гуртожитках у власність громадян», затвердженого наказом Міністерства з
питань житлово-комунального господарства України від 16,12.2009 року
№396 та відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», виконавчий комітет вирішив:

1. Покласти функції органу, що здійснює підготовку та оформлення
документів про приватизацію державного фонду Більшівцівської
територіальної громади на ОКП «Івано-Франківське ОБТІ».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Більшівцівської селищної ради
Костів О.П.

Селищний голова                               Василь САНОЦЬКИЙ


